

Povinný subjekt:

Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest
Štěpánská 567/15
120 00 Praha 2
IČ: 71377999

Příjemce:

Čj.:07881/18/CI

V Praze dne 2. 1. 2019
Vyřizuje: Mgr. Vít Votruba
Kontakt: vit.votruba@czechinvest.org, tel: 296 342 510

Věc: Vyrozumění o poskytnutí informací

Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest se sídlem Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 (dále jen „**povinný subjekt**“) posoudila Vaši žádost ze dne 20. 12. 2018, která byla povinnému subjektu doručena datovou schránkou dne 20. 12. 2018, jíž jste žádala o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**zákon**“), týkajících se investičního záměru Objekt D8.7 (Mercedes Benz After – Sales Logistic Center) - Úžice, v jejímž rámci byly položeny tyto dotazy:

1. Jaký objem investic vztahující se k Objektu D8.7 bude poskytnut na zajištění protihlukových opatření a zlepšení emisní a hlukové situace v lokalitě?
2. Jaký objem investic vztahující se k Objektu D8.7 bude poskytnut, aby nedošlo ke snížení zemědělského půdního fondu?
3. Jaký objem investic vztahující se k Objektu D8.7 bude poskytnut, aby nebyl ohrožen hydrogeologický režim území?
4. Jaký objem investic vztahující se k Objektu D8.7 bude poskytnut, aby nedošlo ke změně místního klimatu?
5. Jaký objem investic vztahující se k Objektu D8.7 bude poskytnut, aby nebylo ohroženo zásobování obyvatelstva pitnou vodou?
6. Jaký objem investic vztahující se k Objektu D8.7 bude poskytnut, aby byl vyřešen problém

TEL.: 296 342 500

FAX: 296 342 502

E-MAIL: info@czechinvest.org

WEB: www.czechinvest.org

Štěpánská 15, 120 00 Praha 2

- nedostatku pracovních sil?
7. Jaký objem investic vztahující se k Objektu D8.7 bude poskytnut, aby byla zlepšena dopravní infrastruktura, na níž je záměr napojován?
 8. Jaký objem investic vztahující se k Objektu D8.7 bude poskytnut, aby byla využita železniční doprava a tím došlo ke snížení dopravy na již v současné době přetížených pozemních komunikacích?
 9. Jaký objem investic bude realizován na zlepšení lokality zvažovaného záměru a na jaké konkrétní účely bude určen? Jakým konkrétním přínosem přispěje tento záměr obci s rozšířenou působností Kralupy nad Vltavou?

Povinný subjekt posoudil Vaši žádost a rozhodl takto:

Požadované informace **p o s k y t u j e** a žadateli informace sděluje následovně:

Odpověď k č. 1 - 9:

Vzhledem k tomu, že investor nežadá stát o investiční pobídku ve smyslu zákona č. 72/2000 Sb., v platném znění, tak nemá povinný subjekt přístup k informacím o konkrétním objemu investic v případech uvedených výše v dotazech žadatele.

Odůvodnění:

Dle ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona neshledal povinný subjekt důvody k odepření žádosti žadatele v uvedených bodech a rozhodl, jak je výše uvedeno.

S pozdravem

JUDr. Helena Sosnová, na základě pověření generálního ředitele
ředitelka odboru právního
Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest